l Zhotoviteľ vykoná všetky práce a dodávky potrebné pre realizáciu celého diela 
v rozsahu určenom pri uzavretí tejto Zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, vrátane 
odstránenia všetkých vád a nedorobkov, za dohodnutú cenu 172 916,32 Eur bez DPH, 

207 499,58 Eur s DPH ( slovom:dvestosedemtisícštyristodeväťdesiatdeväť Eur , 58/100 
centov ). Cena je stanovená dohodou Zmluvných strán v súlade so zákonom č . 18/1996 Z. z. 
o cenách v platnom znení. 

5.2 Akékoľvek zmeny ceny diela v dôsledku naviac práce, prípadne zmeny predmetu 
Zmluvy musia byť písomne odsúhlasené oboma Zmluvnými stranami.